AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 131/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 056/2014
[bookmark: _GoBack]OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE  INSTRUMENTO O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CONTÊINERES PARA ARMAZENAMENTO PROVISÓRIO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS REJEITADOS OU NÃO RECICLÁVEIS NA UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE LIXO DO MUNICÍPIO DE IGUATEMI / MS, SUA COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL EM ATERRO SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO POR ORGÃO AMBIENTAL INTEGRANTE DO SISNAMA.

Vencedor(es): OCA AMBIENTAL LTDA-ME, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 267.297,36 (duzentos e sessenta e sete mil e duzentos e noventa e sete reais e trinta e seis centavos);

Iguatemi/MS, 29 de setembro de 2014.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 29 de setembro de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal